РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района

(Пятьдесят второе заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от «24» апреля 2018 года            № 7

О приеме имущества государственной

собственности Белгородской области в

муниципальную собственность

Яковлевского района

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», законом Белгородской области от 07 июня 2011

года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной

собственностью Белгородской области», Уставом муниципального района

«Яковлевский район» Белгородской области, с целью рационального

использования закупленных на период выборов Президента Российской

Федерации стационарных металлодетекторов, учитывая предложение

департамента имущественных и земельных отношений Белгородской

области, Муниципальный совет района решил:

  1. Принять в муниципальную собственность муниципального района

«Яковлевский район» Белгородской области стационарные

металлодетекторы в количестве 3 (трех) штук, находящиеся в

государственной собственности Белгородской области с целью закрепления

на праве оперативного управления за муниципальными образовательными

учреждениями.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета района по экономическому

развитию (Волобуев В.В.), заместителя главы администрации района по

социально-культурному развитию Липовченко А.П. и заместителя главы

администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам

Бондаренко Р.Н.

       Председатель

Муниципального совета района                       Е.А.Говорун